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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Lapin yliopiston johtosäännön 59 §:n mukaan kutsu hallintoelimen kokoukseen on 
lähetettävä viimeistään kolme arkipäivää ennen kokousta, jollei hallintoelin ole 
toisin päättänyt. Kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Hallintoelin on 
päätösvaltainen, kun puheenjohtaja mukaan luettuna vähintään puolet jäsenistä on 
läsnä. 
 
 

 
Esitys  

Todettaneen kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
 
 
Päätös 
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2 
Ilmoitusasiat 

 
Lapin yliopisto rehtoraatti vaihtuu. Timo Koivurova kertoo miten tämä vaikuttaa 
Arktisen keskuksen hallintoon. 

 
 
Esitys 
  Todettaneen 
 
 

Päätös 
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3 
Esitys työsopimuksien tekemiseen Outi Manniselle ja Eero Myrskylle HISTECO-hankkeeseen 

’Historialliset alueet uutena työkaluna boreaalisten ja subarktisten ekosysteemien 
pitkäaikaisten muutosten ennustamisessa’ (HISTECO) on Suomen Akatemian 
rahoittama tutkimushanke, jossa Lapin yliopiston Arktinen keskus toimii vetäjänä. 
Hanke on 4-vuotinen ja se on alkanut 1.9.2019. Hankkeen johtajana toimii 
yliopistotutkija Sari Stark. 

 
Hankkeen kuvaus: 
Projektissa luodaan uusi ekologisen tutkimuksen malli käyttämällä historiallisia 
kohteita boreaalisten ja subarktisten ekosysteemien muutosten mallintamiseen 
pitkällä aikavälillä. Arkeologisia tietokantoja hyödyntämällä rakennetaan laaja 
koealaverkosto historiallisista poroerotusalueista ulottuen boreaalisista metsistä 
subarktiseen tunturivyöhykkeeseen. Teoreettisesti tutkimus soveltaa ekologian 
”vaihtoehtoisten ekosysteemien tilojen” –käsitettä ja laajentaa sitä ymmärtämään 
boreaalisten ja subarktisten ekosysteemien herkkyyttä muutoksille ja muutosten 
pysyvyyden taustalla olevia tekijöitä. Muutokset myös kytketään niiden 
kulttuuriseen ja historialliseen kontekstiin.  
 
 
Hankkeessa on varattu varat tutkijatohtorin palkkaamiseen hankkeen keston ajaksi 
ja tutkijan palkkaamiseen kahdeksi vuodeksi Arktiseen keskukseen.  



Yliopiston hallintojohtosäännön 48 §:n mukaan tehtävä voidaan täyttää auki 
julistamatta, jos kysymys on täydentävällä rahoituksella toteutettavasta työstä, 
jossa henkilöt tai heidän erityisosaamisensa on määritelty rahoitushakemuksessa. 

Outi Manninen on osallistunut aktiivisesti Arktisen keskuksen osuuden 
kehittämiseen rahoitushakemuksessa ja tutkijatohtorin tehtävä on suunniteltu 
huomioiden hänen työkokemuksensa ja asiantuntemuksensa. Hankkeen 
rahoitushakemuksessa on palkkaraha yksilöity hänen nimelleen 

Tutkijatohtorin tehtävään esitetään valittavaksi Outi Manninen. 

Eero Myrsky on osallistunut aktiivisesti Arktisen keskuksen osuuden 
kehittämiseen rahoitushakemuksessa ja hanke on suunniteltu huomioiden hänen 
työkokemuksensa ja asiantuntemuksensa. Hankkeen rahoitushakemuksessa on 
palkkaraha yksilöity hänen nimelleen. Eero Myrsky on työskennellyt Arktisen 
keskuksen "Arktisten ympäristöjen pensoittuminen" –projektissa toukokuusta 
2019 alkaen ja hänen työsopimuksensa päättyy 30.11.2019. Tutkijan tehtävään 
esitetään valittavaksi Eero Myrsky.  

Liitteenä tehtävään esitettävien ansio- ja julkaisuluettelot (LIITE 1.). 

Esitys 1 

Päätettäneen esittää yliopiston hallintojohtajalle, että Outi Manniselle tehtäisiin 
työsopimus HISTECO-hankkeeseen tutkijatohtoriksi enintään hankkeen keston 
ajaksi hankkeelle myönnetyn rahoituksen puitteissa.  

 

Esitys 2  

Päätettäneen esittää yliopiston hallintojohtajalle, että Eero Myrskylle tehtäisiin 
työsopimus HISTECO-hankkeeseen tutkijaksi ajalle 1.12.2019-31.12.2021.  

 

Päätös 
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3 
Arctic Studies Program ASP 

 

Timo Koivurova esittelee ASP:n tämänhetkisen tilanteen.  

 

Esitys 

  Keskusteltaneen 

 

Päätös  
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5 
Arktisen keskuksen Strategia 2025 

 
 

Arktinen keskus on valmistelemassa strategiaa, joka ulottuu vuoteen 2025. 
Strategian valmistelu aloitettiin henkilökunnan kanssa ulkopuolisen konsultin 
johdolla. Myös kansainvälistä tieteellistä neuvottelukuntaa on kuultu asiassa. Sen 
jälkeen strategian valmistelua on jatkettu johtoryhmän toimesta. Timo Koivurova 
esittelee AK:n strategiatyön tämänhetkisen tilanteen (LIITE 2.). 

 
 
 
Esitys 
 Keskusteltaneen 
 
 

Päätös 
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6 
Arkisen keskuksen hanketoiminnan tila 
 
 
 
Esitys 
 

Keskusteltaneen kokouksessa annettavan selonteon perusteella Arktisen 
keskuksen hanketoiminnan tilasta ja todettaneen hankkeet, joihin Arktisen 
keskuksen johtokunnan puheenjohtajan ja Arktisen keskuksen johtajan 
vahvistamana Arktinen keskus on sitoutunut ja myönteiset rahoituspäätökset. 
 

 
 
Päätös 
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7 
Arktisen keskuksen taloustilanne 
 
 
 
 
Esitys 
 

Keskusteltaneen kokouksessa annettavan selonteon perusteella Arktisen 
keskuksen taloustilanteesta  
 

 
 
Päätös 
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8 
Seuraavien johtokunnan kokousten aikataulut 
 
 
 
 
Esitys 

 Keskusteltaneen seuraavien kokousten ajankohdista. 
  

 
 
 
Päätös 
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9 
Muut asiat 
 
  Lapin yliopiston johtosäännön 59 §:n mukaan kokouskutsussa on mainittava  
  käsiteltävät asiat. Hallintoelin voi kuitenkin läsnä olevien jäsenten yksimielisellä  
  päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa. 
 
 
 
Esitys 
 
  
 

Päätös 
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